

**Услуги зимнего содержания
автодорог районного значения**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01
Ремонт

Valoarea de deviz 149 957,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE20A	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna (Оперативные оповещения о состоянии общественных дорог в зимнем периоде)	ora	10,000	438,790 108,790	4 387,900 1 087,900
2	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP)	h-ut	10,000	800,000 0,000	8 000,000 0,000
3	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi (Разбрасывание противоскользящего материала из куч на проезжую часть без стоимости материала)	1000 m2	5,000	54,206 54,206	271,029 271,029
4	TsC35A21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m (Погрузка песчанно - соляной смеси фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на автомобиль	100 m3	0,430	1 709,302 0,000	735,000 0,000
5	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части	1000 m2	600,000	157,500 0,000	94 500,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		спецмашиной КМ 800 С, AD-405A (65115): 100 г/м2)				

		Total	lei	107 893,929
		Соц.страхование	24,00 %	326,143
		Накладные расходы	10,50 %	11 363,108
		Рентабельность	4,50 %	5 381,243
		НДС	20,00 %	24 992,886
		Total deviz:		149 957,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Услуги зимнего содержания
автодорог районного значения

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Ремонт

Valoarea de deviz 149 957,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera:

1.	7124030010900	Drumar	h-om	11,500	94,60	1 087,900
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,865	94,60	271,029
Total manopera						1 358,929

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	1,500	0,00	0,000
2.	2811237321801	Material antiderapant	t	60,000	1 500,00	90 000,000
Total materiale de construcții						90 000,000

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,000	800,00	8 000,000
2.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	0,980	750,00	735,000
3.	3410520005704	Auto teren	h-ut	11,000	300,00	3 300,000
4.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	6,000	750,00	4 500,000
Total utilaje de construcții						16 535,000

Total	lei	107 893,929
Соц.страхование	24,00 %	326,143
Накладные расходы	10,50 %	11 363,108
Рентабельность	4,50 %	5 381,243
НДС	20,00 %	24 992,886

Total deviz:

149 957,3
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Услуги зимнего содержания автодорог
районного значения

Investitor
Районный Совет Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE20A	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna (Оперативные оповещения о состоянии общественных дорог в зимнем периоде)	ora			438,790
						108,790
	7124030010900	Drumar	h-om	1,1500	94,60	108,790
	3410520005704	Auto teren	h-ut	1,1000	300,00	330,000
2	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP)	h-ut			800,000
						0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0000	800,00	800,000
3	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi (Разбрасывание противоскользящего материала из куч на проезжую часть без стоимости материала)	1000 m2			54,206
						54,206
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5730	94,60	54,206
	1111000100018	Antiderapant	m3	0,3000	0,00	0,000
4	TsC35A21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m (Погрузка песчанно - соляной смеси фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на автомобиль	100 m3			1 709,302
						0,000
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,2800	750,00	1 709,302
5	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м2)	1000 m2			157,500
						0,000
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1000	1 500,00	150,000
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0100	750,00	7,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.